中共北京理工大学纪律检查委员会

北理工党纪发〔2017〕9号

中共北京理工大学纪律检查委员会

关于加强基层纪委书记、纪检委员

业务知识学习的通知

各基层党委、党总支、直属党支部纪检委员，各基层纪委书记：

根据学校巡视整改工作部署，并结合正在开展的党风廉政建

设宣传教育月活动安排，现就加强基层纪委书记、纪检委员业务

知识学习工作通知如下：

一、学习内容

（一）《中国共产党党内监督条例》《中国共产党纪律检查机

关监督执纪工作规则（试行）》《高等学校深化落实中央八项规定

精神的若干规定》等文件；

（二）有关违反中央八项规定精神、侵害群众利益不正之风

- 2 -

的违纪警示案例。

二、学习要求

要高度重视纪检业务知识学习工作，于 7 月 30 日前通过自

主学习、组织各基层单位党支部纪检委员学习等形式完成学习任

务，做好学习笔记。有关学习材料可通过学校纪委网站“法规制

度”、“宣教之窗”栏目下载。

                   中共北京理工大学纪律检查委员会

                           2017年 7月 10日